



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB 국민은행

| 차 례 | 내 용 CODE | 잔 액 W/DRAWAL | 입 금 DEPOSIT | 남 은 금 액 BALANCE | 처 리 장 BRANCH CODE |
|--------|------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|----------------------------|
| | 079801-04-001536 | 채) 한국여성재단(| | *1,160,986 | |
| 01 | 20210730 | 전자금융 대왕철강(주) | *50,000 | *1,210,986 | 기업은 |
| 02 | 20210823 | 전자금융 김진희 | *20,000 | *1,230,986 | 신한은 |
| 03 | 20210831 | 전자금융 대왕철강(주) | *50,000 | *1,280,986 | 기업은 |
| 04 | 20210923 | 전자금융 김진희 | *20,000 | *1,300,986 | 신한은 |
| 05 | 20210930 | 전자금융 대왕철강(주) | *50,000 | *1,350,986 | 기업은 |
| 06 | 20211021 | 전자금융 김진희 | *20,000 | *1,370,986 | 신한은 |
| 07 | 20211122 | 전자금융 김진희 | *20,000 | *1,390,986 | 신한은 |
| 08 | 20211130 | 전자금융 대왕철강(주) | *50,000 | *1,440,986 | 기업은 |
| 09 | 20211211 | 결산이자 | *622 | *1,441,608 | 서초동 |
| 10 | 20211211 | 법인세 | *0 | *1,441,608 | 서초동 |
| 11 | 20211211 | 지방세 | *0 | *1,441,608 | 서초동 |
| 12 | 20211221 | 전자금융 김진희 | *20,000 | *1,461,608 | 신한은 |
| 13 | 20211231 | 전자금융 대왕철강(주) | *50,000 | *1,511,608 | 기업은 |
| 14 | 20220106 | 전자금융 송금수수료 | *1,000 | *1,512,608 | 농협 |
| 15 | 20220106 | 인터넷 *1,510,500 | 모계좌 | *2,108 | 서초동 |
| 16 | 20220106 | 인터넷 *2,108 | 2021예금이자 | *0 | 서초동 |
| 17 | | | | | |
| 18 | | | | | |
| 19 | | | | | |
| 20 | | | | | |
| 21 | | | | | |
| 22 | | | | | |
| 23 | | | | | |

MEMO

※남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.



[스마트/인터넷뱅킹/을원뱅크를 이용하시면 수수료절약은 기본!
빠르고 편리하게 금융거래와 상품가입을 하실 수 있습니다.]

| 행 | 년 월 일 | 찾으신 금액 | 맡기신 금액 | 남은 금액 | 거래 내용 | 거래점포 |
|----|--------|----------------|------------------------|-----------|--------------|--------|
| 1 | 계좌번호 | 1279-01-000251 | [은]그런기관 | 22.04.15한 | ₩163,995,600 | |
| 2 | *** | 우리농산물 인터넷 주문은 | "WWW.NONGHYUPMALL.COM" | * | | |
| 3 | 220106 | ₩163,995,600 | 성평등모계좌 | ₩0대체 | | 100129 |
| 4 | | | | | | |
| 5 | | | | | | |
| 6 | | | | | | |
| 7 | | | | | | |
| 8 | | | | | | |
| 9 | | | | | | |
| 10 | | | | | | |
| 11 | | | | | | |
| 12 | | | | | | |
| 13 | | | | | | |
| 14 | | | | | | |
| 15 | | | | | | |
| 16 | | | | | | |
| 17 | | | | | | |
| 18 | | | | | | |
| 19 | | | | | | |
| 20 | | | | | | |
| 21 | | | | | | |
| 22 | | | | | | |
| 23 | | | | | | |
| 24 | | | | | | |

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행



[일괄환전(Money Exchange),
빠른 해외송금(Remittance)]

| 행 | 년월일 | 찾으신 금액 | 맡기신 금액 | 남은 금액 | 거래 내용 | 거래점포 |
|----|------------|----------------|------------|-------------|------------------------|------------|
| 1 | 계좌번호 | 1279-01-000772 | [올]그런기 권 | 22.04.15일 | | ₩7,765,662 |
| 2 | **** | 우리농산물 인터넷 주문은 | | | "WWW.NONGHYUPMALL.COM" | * |
| 3 | 2108187월 | 릴 SOS캠 배 | ₩1,232,000 | ₩8,995,662 | 인터넷당행 | 1279 |
| 4 | 210825 | 박승진 | ₩10,000 | ₩9,005,662 | 은행간입금 | 810000 |
| 5 | 2109238월 | SOS캠 배인 | ₩1,192,000 | ₩10,197,662 | 인터넷당행 | 1279 |
| 6 | 210927 | 박승진 | ₩10,000 | ₩10,207,662 | 은행간입금 | 810000 |
| 7 | 211020CMS | 나이 스 SOS | ₩1,162,000 | ₩11,369,662 | 인터넷당행 | 1279 |
| 8 | 211025 | 박승진 | ₩10,000 | ₩11,379,662 | 은행간입금 | 810000 |
| 9 | 2111151030 | 어재경 월 | ₩250,000 | ₩11,629,662 | 인터넷당행 | 369 |
| 10 | 211115 | 10월 SOS나이 | ₩1,252,000 | ₩12,881,662 | 인터넷당행 | 1279 |
| 11 | 211125 | 박승진 | ₩10,000 | ₩12,891,662 | 은행간입금 | 810000 |
| 12 | 211215 | 11월 cms나이 | ₩1,132,000 | ₩14,023,662 | 인터넷당행 | 1279 |
| 13 | 211225 | | ₩4,904 | ₩14,028,566 | 예금이자 | 1279 |
| 14 | ** 농협은행 | 서교동지점 | | | (사업자번호:105-85-33744) | * |
| 15 | 211225 | 2021년도 | ₩6,566 | ***** | 총이자 | 1279 |
| 16 | 211227 | 박승진 | ₩10,000 | ₩14,038,566 | 은행간입금 | 810000 |
| 17 | 211228 | ₩6,566 | 2021예금이자 | ₩14,032,000 | 인터넷당행 | 1279 |
| 18 | 211231 | 1230권민지 | ₩10,000 | ₩14,042,000 | 인터넷당행 | 1279 |
| 19 | 220106 | 12월 CMS나이 | ₩1,162,000 | ₩15,204,000 | 인터넷당행 | 1279 |
| 20 | 220106 | ₩15,204,000 | 성평 등 모계좌 | ₩0대체 | | 100129 |
| 21 | | | | | | |
| 22 | | | | | | |
| 23 | | | | | | |
| 24 | | | | | | |

MEMO

남은 금액란의 '-'표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행

우린 농협에서 새치 상담
채움 오토존

| 행 | 년 | 월 | 일 | 찾으신 금액 | 맡기신 금액 | 남은 금액 | 거래 내용 | 거래점포 |
|----|--------|---|---|--|--------|-------------|----------------------|-------------|
| 1 | | | | 계좌번호 301-0136-3423-11(은)그런기관 22.04.15한 | | | | ₩18,591,925 |
| 2 | **** | | | 우리농산물 인터넷 주문은 "WWW.NONGHYUPMALL.COM" | | | | * |
| 3 | 210702 | | | ₩16,348,300힘내라말들이 | | ₩2,243,625 | G-시티은행 | 1279 |
| 4 | 210715 | | | 해피빈기부금 ₩18,563,000 | | ₩20,806,625 | PC신한은행 | 266776 |
| 5 | 210723 | | | ₩18,100,000유한김벌리성 | | ₩2,706,625 | 인터넷당행 | 1279 |
| 6 | 210813 | | | 해피빈기부금 ₩473,000 | | ₩3,179,625 | PC신한은행 | 266776 |
| 7 | 210915 | | | 해피빈기부금 ₩467,000 | | ₩3,546,625 | PC신한은행 | 266776 |
| 8 | 211015 | | | 해피빈기부금 ₩522,900 | | ₩4,169,525 | PC신한은행 | 266776 |
| 9 | 211020 | | | ₩875,700상반기고사리 | | ₩3,293,825 | 인터넷당행 | 1279 |
| 10 | 211115 | | | 해피빈기부금 ₩502,900 | | ₩3,796,725 | PC신한은행 | 266776 |
| 11 | 211215 | | | 해피빈기부금 ₩530,000 | | ₩4,326,725 | PC신한은행 | 266776 |
| 12 | 211225 | | | | ₩2,255 | ₩4,328,980 | 예금이자 | 1279 |
| 13 | ** | | | 농협은행 서교동지점 | | | (사업자번호:105-85-33744) | * |
| 14 | 211225 | | | 2021년도 ₩3,180 | | ***** | 총이자 | 1279 |
| 15 | 211228 | | | ₩3,1802021예금이자 | | ₩4,325,800 | 인터넷당행 | 1279 |
| 16 | 211230 | | | 해피빈기부금 ₩530,000 | | ₩4,855,800 | PC신한은행 | 266776 |
| 17 | 220106 | | | ₩4,855,800성평등모계좌 | | ₩0 | 대체 | 100129 |
| 18 | | | | | | | | |
| 19 | | | | | | | | |
| 20 | | | | | | | | |
| 21 | | | | | | | | |
| 22 | | | | | | | | |
| 23 | | | | | | | | |
| 24 | | | | | | | | |

MEMO

NH농협은행

[알뜰한 환전(Money Exchange)
빠른 해외송금(Remittance)]

| 행 | 년월일 | 찾으신 금액 | 맡기신 금액 | 남은 금액 | 거래 내용 | 거래점포 |
|----|----------|------------------|--------------|------------------------|--------|--------------|
| 1 | 계좌번호 | 301-0221-5462-11 | [은]그런기관 | 21.04.15한 | | ₩195,001,844 |
| 2 | **** | 우리농산물 | 인터넷 주문은 | "WWW.NONGHYUPMALL.COM" | | * |
| 3 | 210106 | 능협 sos계좌 | ₩16,495,100 | ₩209,496,944 | 대체 | 100129 |
| | 210125 | ₩209,496,944 | 21성평등사업 | ₩0 | 대체 | 100129 |
| | 5210627 | | ₩10,905 | ₩10,905 | 예금이자 | 1279 |
| | 6210627 | ₩1,520 | | ₩9,385 | 결산법인세 | 1279 |
| | 7210627 | ₩150 | | ₩9,235 | 결산지방세 | 1279 |
| | 8211019 | 임병홍 | ₩5,000,000 | ₩5,009,235 | 본당행 | 321 |
| | 9211020 | ₩5,000,000 | 임병홍 | ₩9,235 | 인터넷당행 | 1279 |
| | 10211025 | 2021성평등기 | ₩5,000,000 | ₩5,009,235 | 인터넷당행 | 1279 |
| | 11211025 | ₩5,000,000 | 21성평등사업 | ₩9,235 | 인터넷당행 | 1279 |
| | 12211225 | | ₩18 | ₩9,253 | 예금이자 | 1279 |
| 13 | ** | 능협은행 | 서교동지점 | (사업자번호:105-85-33744) | | * |
| | 14211225 | 2021년도 | ₩10,923 | ***** | 총이자 | 1279 |
| | 15211225 | 2021년도 | ₩1,520 | ***** | 총법인세 | 1279 |
| | 16211225 | 2021년도 | ₩150 | ***** | 총지방세 | 1279 |
| | 17211228 | ₩9,253 | 2021예금이자 | ₩0 | 인터넷당행 | 1279 |
| | 18220106 | 국민릴레이성 | ₩1,510,000 | ₩1,510,000 | E-국민은행 | 040798 |
| | 19220106 | S&S캠페인 | ₩15,204,000 | ₩16,714,000 | 대체 | 100129 |
| | 20220106 | 해피빈 | ₩4,855,800 | ₩21,569,800 | 대체 | 100129 |
| | 21220106 | 릴레이성평등 | ₩163,995,600 | ₩185,565,400 | 대체 | 100129 |
| | 22 | | | | | |
| | 23 | | | | | |
| | 24 | | | | | |

MEMO

남은 금액란의 '-'표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행